РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДВА КЛЮЧА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2019 г. № 108

На основании статьи 15.1  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения  Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области, Администрация сельского поселения  Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном Вестнике сельского поселения  Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области и разместить на официальном сайте Администрации поселения.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения
Два Ключа муниципального района Исаклинский                  П.А.Долганов

Утвержден
постановлением Администрации
сельского поселения Два Ключа
от 17.12.2019г. № 108

Перечень муниципальных услуг,предоставление которых посредством
комплексного запроса не осуществляется
	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей

	2
	Предоставление муниципального имущества в аренду,

	3
	Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости

	4
	Предоставление муниципального имущества в безвозмездное пользование

	5
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок, и иных документов, предусмотренных законодательством Российской Федерации)

	6
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	7
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.

	8
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

	9
	Предоставление в собственность жилых помещений, относящихся к муниципальному жилому фонду.

	10
	Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся в собственности муниципального образования либо на ином вещном праве

	11
	Выдача  выписки из похозяйственных книги.

	12
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов

	13
	Начисление ежемесячной доплаты к пенсии муниципальным служащим

	14
	Предоставление сведений об объектах недвижимого имущества, содержащихся в реестре муниципального имущества